
SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1 - CAMPIONATO ITALIANOLunghezza 1.800 m 1 / 2

Classe MOTO3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  121 LOMBARDI Marco (ITA) A.M.C. Garfagnana Moriwaki  25     1'13.89 87,7Lombardi Marco

NP  125 ADAMI Luciano (ITA) A.M.C. Garfagnana KawasakiAdami Luciano

Partenti: 2     Partiti: 1     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe 125-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  206 QUEIROLO Marco (ITA) M.C. Genova Aprilia  25     1'06.49 97,5Queirolo Marco

2  251 GINESINI Marco (ITA) M.C. Carrara SBK Aprilia  20     1'09.07        2.58 93,8Ginesini Marco

3  269 ROSATI Tiziano (ITA) M.C. Ter-Moro Aprilia  16     1'09.64        3.15 93,0Rosati Tiziano

4  213 GUBBINI Giacomo (ITA) M.C. Spoleto Aprilia  13     1'10.49        4.00 91,9Gubbini Giacomo

5  218 CANGIANO Massimiliano (ITA) M.C. TNT Viterbo Suzuki  11     1'13.83        7.34 87,8Cangiano Massimiliano

6  281 LOMBARDI Marco (ITA) A.M.C. Garfagnana Aprilia  10     1'13.99        7.50 87,6Lombardi Marco

7  293 BERTOLACCI Dario (ITA) A.M.C. Garfagnana Aprilia  9     1'16.06        9.57 85,2Bertolacci Dario

8  283 VIGILUCCI Marco (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia  8     1'19.73       13.24 81,3Vigilucci Marco

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Classe 250-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  369 OLCESE Cristian (ITA) M.C. Pro Recco Racing Yamaha  25     1'05.66 98,7Olcese Cristian

2  363 TESTONI Guido (ITA) M.C. Piazza S.Stefano Honda  20     1'07.19        1.53 96,4Testoni Guido

3  377 FEDERIGI Franco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Aprilia  16     1'10.19        4.53 92,3Federigi Franco

4  326 MUTTI Pierluigi (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Aprilia  13     1'11.19        5.53 91,0Mutti Pierluigi

5  354 MENICONI Lorenzo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia  11     1'15.70       10.04 85,6Meniconi Lorenzo

6  399 TESTONI Angelo (ITA) M.C. Piazza S. Stefano Aprilia  10     1'26.04       20.38 75,3Testoni Angelo

7  333 DE FILIPPO Alessandro (ITA) M.C. True Riders Suzuki  9     1'28.03       22.37 73,6De Filippo Alessandro

NP  383 VIGILUCCI Marco (ITA) M.C. E. Viti Volterra ApriliaVigilucci Marco

Partenti: 8     Partiti: 7     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600-STK
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  477 NARI Stefano (ITA) M.C. True Riders Triumph  25     1'02.12 104,3Nari Stefano

2  430 SULLO Carmine (ITA) M.C. Badalucco Suzuki  20     1'02.92        0.80 103,0Sullo Carmine

3  499 LIGNITE David (ITA) M.C. Firenze Kawasaki  16     1'03.23        1.11 102,5"Lignite David "

4  437 FRISANCO Stefano (ITA) M.C. Egna Neumarkt MV Augusta  13     1'05.04        2.92 99,6Frisanco Stefano

5  411 GIORGINI Daniele (ITA) M.C. Ellan Vannin Yamaha  11     1'08.52        6.40 94,6Giorgini Daniele

6  497 SERAFINI Massimiliano (ITA) M.C. Val di Roggio Yamaha  10     1'11.15        9.03 91,1Serafini Massimiliano

7  461 CECCONI Dario (ITA) M.C. Rosignano Suzuki  9     1'11.34        9.22 90,8Cecconi Dario

8  454 MENICONI Paolo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Suzuki  8     1'11.79        9.67 90,3Meniconi Paolo

9  459 ZACCARDI Simona (ITA) M.C. Franco Mancini 2000 Honda  7     1'15.66       13.54 85,6Zaccardi Simona

NP  498 ROSSINI Paolo (ITA) M.C. Fox TriumphRossini Paolo

NP  410 GRASSELLI Roberto (ITA) M.C. Spoleto YamahaGrasselli Roberto

Partenti: 11     Partiti: 9     Non Partiti: 2     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Classe NAKED
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) M.C. Ducale Triumph  25     1'05.74 98,6Manici Stefano

2  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) M.C. Badalucco Kawasaki  20     1'06.22        0.48 97,9Marchelli Riccardo

3  533 BARSI Nicolò (ITA) M.C. Florence Racing Team Triumph  16     1'06.72        0.98 97,1Barsi Nicolò

4  518 CIFONE Andrea (ITA) M.C. Rufina Honda  13     1'07.29        1.55 96,3Cifone Andrea

5  549 GIOVANNONI Marco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Honda  11     1'07.38        1.64 96,2Giovannoni Marco

6  565 BERARDO Emanuele (ITA) M.C. Wafna Honda  10     1'09.07        3.33 93,8Berardo Emanuele

7  509 PANCIROLI Andrea (ITA) M.C. Motopantegane Triumph  9     1'11.88        6.14 90,2Panciroli Andrea

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Scarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1 - CAMPIONATO ITALIANOLunghezza 1.800 m 2 / 2

Classe 600-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  648 CURINGA Francesco (ITA) M.C. Badalucco Honda  25     1'03.27 102,4Curinga Francesco

2  679 LANNUTTI Fabrizio (ITA) M.C. Drivers Cuneo MV Augusta  20     1'05.97        2.70 98,2Lannutti Fabrizio

3  633 TAMANI Davide (ITA) M.C. Varano Honda  16     1'06.62        3.35 97,3Tamani Davide

4  659 STORNIOLO Yuri (ITA) M.C. Badalucco Suzuki  13     1'08.46        5.19 94,7Storniolo Yuri

5  684 PASOLINI Renzo (ITA) M.C. Como 1903 MV Augusta  11     1'09.64        6.37 93,0Pasolini Renzo

6  617 FULIGNI Manuel (ITA) M.C. Migliori Yamaha  10     1'09.88        6.61 92,7Fuligni Manuel

7  639 BRUNETTI Alessio (ITA) M.C. Spoleto Honda  9     1'10.58        7.31 91,8Brunetti Alessio

8  621 ROVELLI Nicholas (ITA) M.C. Oggiono Ducati  8     1'11.33        8.06 90,8Rovelli Nicholas

9  647 CRIVELLARI John (ITA) M.C. Badalucco Honda  7     1'13.50       10.23 88,2Crivellari John

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Classe S-MOTO
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  790 MOSERITI Alberto (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Yamaha  25     1'05.20 99,4Moseriti Alberto

2  705 BENTIVOGLIO Niccolò (ITA) M.C. Trento Honda  20     1'06.62        1.42 97,3Bentivoglio Niccolò

3  727 VOLPE Fabio (ITA) M.C. Condor Subbiano Aprilia  16     1'07.32        2.12 96,3Volpe Fabio

4  747 PONZELLINI Alexander (ITA) M.C. Badalucco Honda  13     1'09.73        4.53 92,9Ponzellini Alexander

5  756 RICCI Marco (ITA) M.C. Carrara SBK KTM  11     1'11.40        6.20 90,8Ricci Marco

6  730 SALVIONI Emanuele (ITA) M.C. E.S. Race Honda  10     1'11.72        6.52 90,4Salvioni Emanuele

7  775 BUZZETTI Fabio (ITA) M.C. Galliano Honda  9     1'18.08       12.88 83,0Buzzetti Fabio

NP  751 VALENTINI Pierluigi (ITA) M.C. Pegaso YamahaValentini Pierluigi

EX  711 POLIDORI Alessio (ITA) M.C. Firenze YamahaPolidori Alessio

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 1

Classe 1000-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  816 BONETTI Stefano (ITA) M.C. Badalucco Kawasaki  25     1'02.88 103,1Bonetti Stefano

2  888 LOMBARDI Daniele (ITA) M.C. Lucca Honda  20     1'03.05        0.17 102,8Lombardi Daniele

3  849 GIOVANNONI Marco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Ducati  16     1'06.51        3.63 97,4Giovannoni Marco

4  890 MOSERITI Alberto (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Yamaha  13     1'07.55        4.67 95,9Moseriti Alberto

5  817 CIULLO Mario Christian (ITA) M.C. Firenze Suzuki  11     1'08.30        5.42 94,9Ciullo Mario Christian

6  813 LONCAO Aleksandr (ITA) A.M.F. Fiorentina Benelli  10     1'10.31        7.43 92,2Loncao Aleksandr

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Classe SIDECAR
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  903 BARBI - Doratori (ITA) A.M.C. Garfagnana LCR Suzuki  25     1'25.18 76,1Barbi-Doratori

2  998 ZECCHI - Zecchi (ITA) M.C. True Riders Donaska Suzuki  20     1'38.17       12.99 66,0Zecchi - Zecchi

NP  917 MANFREDI - Padoan (ITA) M.C. Massa Sgassa Donaska SuzukiManfredi-Padoan

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Esposta Ore............... D.S.C.: CAPPELLINI Stefano Direttore Gara: MONACHINO SebastianoScarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2 - CAMPIONATO ITALIANOLunghezza 1.800 m 1 / 2

Classe MOTO3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  121 LOMBARDI Marco (ITA) A.M.C. Garfagnana Moriwaki  25     1'13.93 87,7Lombardi Marco

NP  125 ADAMI Luciano (ITA) A.M.C. Garfagnana KawasakiAdami Luciano

Partenti: 2     Partiti: 1     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe 125-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  206 QUEIROLO Marco (ITA) M.C. Genova Aprilia  25     1'07.61 95,8Queirolo Marco

2  269 ROSATI Tiziano (ITA) M.C. Ter-Moro Aprilia  20     1'09.24        1.63 93,6Rosati Tiziano

3  213 GUBBINI Giacomo (ITA) M.C. Spoleto Aprilia  16     1'10.03        2.42 92,5Gubbini Giacomo

4  251 GINESINI Marco (ITA) M.C. Carrara SBK Aprilia  13     1'10.14        2.53 92,4Ginesini Marco

5  218 CANGIANO Massimiliano (ITA) M.C. TNT Viterbo Suzuki  11     1'13.43        5.82 88,2Cangiano Massimiliano

6  281 LOMBARDI Marco (ITA) A.M.C. Garfagnana Aprilia  10     1'15.14        7.53 86,2Lombardi Marco

7  293 BERTOLACCI Dario (ITA) A.M.C. Garfagnana Aprilia  9     1'17.00        9.39 84,2Bertolacci Dario

8  283 VIGILUCCI Marco (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia  8     1'19.21       11.60 81,8Vigilucci Marco

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Classe 250-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  369 OLCESE Cristian (ITA) M.C. Pro Recco Racing Yamaha  25     1'06.33 97,7Olcese Cristian

2  363 TESTONI Guido (ITA) M.C. Piazza S.Stefano Honda  20     1'07.63        1.30 95,8Testoni Guido

3  377 FEDERIGI Franco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Aprilia  16     1'10.77        4.44 91,6Federigi Franco

4  326 MUTTI Pierluigi (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Aprilia  13     1'12.90        6.57 88,9Mutti Pierluigi

5  354 MENICONI Lorenzo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia  11     1'15.23        8.90 86,1Meniconi Lorenzo

6  399 TESTONI Angelo (ITA) M.C. Piazza S. Stefano Aprilia  10     1'28.84       22.51 72,9Testoni Angelo

7  333 DE FILIPPO Alessandro (ITA) M.C. True Riders Suzuki  9     1'29.46       23.13 72,4De Filippo Alessandro

NP  383 VIGILUCCI Marco (ITA) M.C. E. Viti Volterra ApriliaVigilucci Marco

Partenti: 8     Partiti: 7     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600-STK
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  430 SULLO Carmine (ITA) M.C. Badalucco Suzuki  25     1'03.23 102,5Sullo Carmine

2  499 LIGNITE David (ITA) M.C. Firenze Kawasaki  20     1'04.29        1.06 100,8"Lignite David "

3  477 NARI Stefano (ITA) M.C. True Riders Triumph  16     1'04.60        1.37 100,3Nari Stefano

4  437 FRISANCO Stefano (ITA) M.C. Egna Neumarkt MV Augusta  13     1'04.82        1.59 100,0Frisanco Stefano

5  411 GIORGINI Daniele (ITA) M.C. Ellan Vannin Yamaha  11     1'08.86        5.63 94,1Giorgini Daniele

6  497 SERAFINI Massimiliano (ITA) M.C. Val di Roggio Yamaha  10     1'11.55        8.32 90,6Serafini Massimiliano

7  454 MENICONI Paolo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Suzuki  9     1'12.68        9.45 89,2Meniconi Paolo

8  461 CECCONI Dario (ITA) M.C. Rosignano Suzuki  8     1'13.37       10.14 88,3Cecconi Dario

9  459 ZACCARDI Simona (ITA) M.C. Franco Mancini 2000 Honda  7     1'14.66       11.43 86,8Zaccardi Simona

NP  498 ROSSINI Paolo (ITA) M.C. Fox TriumphRossini Paolo

NP  410 GRASSELLI Roberto (ITA) M.C. Spoleto YamahaGrasselli Roberto

Partenti: 11     Partiti: 9     Non Partiti: 2     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Classe NAKED
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) M.C. Ducale Triumph  25     1'05.71 98,6Manici Stefano

2  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) M.C. Badalucco Kawasaki  20     1'06.63        0.92 97,3Marchelli Riccardo

3  533 BARSI Nicolò (ITA) M.C. Florence Racing Team Triumph  16     1'06.83        1.12 97,0Barsi Nicolò

4  518 CIFONE Andrea (ITA) M.C. Rufina Honda  13     1'07.15        1.44 96,5Cifone Andrea

5  549 GIOVANNONI Marco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Honda  11     1'07.57        1.86 95,9Giovannoni Marco

6  565 BERARDO Emanuele (ITA) M.C. Wafna Honda  10     1'10.57        4.86 91,8Berardo Emanuele

7  509 PANCIROLI Andrea (ITA) M.C. Motopantegane Triumph  9     1'12.91        7.20 88,9Panciroli Andrea

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Scarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2 - CAMPIONATO ITALIANOLunghezza 1.800 m 2 / 2

Classe 600-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  648 CURINGA Francesco (ITA) M.C. Badalucco Honda  25     1'03.09 102,7Curinga Francesco

2  679 LANNUTTI Fabrizio (ITA) M.C. Drivers Cuneo MV Augusta  20     1'05.63        2.54 98,7Lannutti Fabrizio

3  633 TAMANI Davide (ITA) M.C. Varano Honda  16     1'06.36        3.27 97,6Tamani Davide

4  659 STORNIOLO Yuri (ITA) M.C. Badalucco Suzuki  13     1'08.87        5.78 94,1Storniolo Yuri

5  617 FULIGNI Manuel (ITA) M.C. Migliori Yamaha  11     1'09.34        6.25 93,5Fuligni Manuel

6  684 PASOLINI Renzo (ITA) M.C. Como 1903 MV Augusta  10     1'09.85        6.76 92,8Pasolini Renzo

7  639 BRUNETTI Alessio (ITA) M.C. Spoleto Honda  9     1'12.01        8.92 90,0Brunetti Alessio

8  621 ROVELLI Nicholas (ITA) M.C. Oggiono Ducati  8     1'13.78       10.69 87,8Rovelli Nicholas

9  647 CRIVELLARI John (ITA) M.C. Badalucco Honda  7     1'15.93       12.84 85,3Crivellari John

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Classe S-MOTO
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  790 MOSERITI Alberto (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Yamaha  25     1'06.63 97,3Moseriti Alberto

2  705 BENTIVOGLIO Niccolò (ITA) M.C. Trento Honda  20     1'06.87        0.24 96,9Bentivoglio Niccolò

3  727 VOLPE Fabio (ITA) M.C. Condor Subbiano Aprilia  16     1'07.41        0.78 96,1Volpe Fabio

4  747 PONZELLINI Alexander (ITA) M.C. Badalucco Honda  13     1'10.34        3.71 92,1Ponzellini Alexander

5  756 RICCI Marco (ITA) M.C. Carrara SBK KTM  11     1'11.02        4.39 91,2Ricci Marco

6  730 SALVIONI Emanuele (ITA) M.C. E.S. Race Honda  10     1'11.09        4.46 91,2Salvioni Emanuele

7  775 BUZZETTI Fabio (ITA) M.C. Galliano Honda  9     1'19.73       13.10 81,3Buzzetti Fabio

EX  751 VALENTINI Pierluigi (ITA) M.C. Pegaso YamahaValentini Pierluigi

EX  711 POLIDORI Alessio (ITA) M.C. Firenze YamahaPolidori Alessio

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 2

Classe 1000-OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  816 BONETTI Stefano (ITA) M.C. Badalucco Kawasaki  25     1'03.26 102,4Bonetti Stefano

2  888 LOMBARDI Daniele (ITA) M.C. Lucca Honda  20     1'03.76        0.50 101,6Lombardi Daniele

3  849 GIOVANNONI Marco (ITA) M.C. Egna Neumarkt Ducati  16     1'06.79        3.53 97,0Giovannoni Marco

4  890 MOSERITI Alberto (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Yamaha  13     1'08.36        5.10 94,8Moseriti Alberto

5  813 LONCAO Aleksandr (ITA) A.M.F. Fiorentina Benelli  11     1'10.56        7.30 91,8Loncao Aleksandr

NP  817 CIULLO Mario Christian (ITA) M.C. Firenze SuzukiCiullo Mario Christian

Partenti: 6     Partiti: 5     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Classe SIDECAR
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  903 BARBI - Doratori (ITA) A.M.C. Garfagnana LCR Suzuki  25     1'08.68 94,4Barbi-Doratori

2  998 ZECCHI - Zecchi (ITA) M.C. True Riders Donaska Suzuki  20     1'27.10       18.42 74,4Zecchi - Zecchi

NP  917 MANFREDI - Padoan (ITA) M.C. Massa Sgassa Donaska SuzukiManfredi-Padoan

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Esposta Ore............... D.S.C.: CAPPELLINI Stefano Direttore Gara: MONACHINO SebastianoScarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara - CAMPIONATO ITALIANO 1 / 2

Classe MOTO3
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

87,71 LOMBARDI Marco (ITA) 121 A.M.C. Garfagnana Moriwaki MOTO3     1'13.89     1'13.9387,7  5025 25

NP ADAMI Luciano (ITA) 125 A.M.C. Garfagnana Kawasaki MOTO3 NP NP  0NP NP

Partenti: 2     Partiti: 1     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe 125-OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

95,81 QUEIROLO Marco (ITA) 206 M.C. Genova Aprilia 125-OPEN     1'06.49     1'07.6197,5  5025 25

93,62 ROSATI Tiziano (ITA) 269 M.C. Ter-Moro Aprilia 125-OPEN     1'09.64     1'09.2493,0  3616 20

92,43 GINESINI Marco (ITA) 251 M.C. Carrara SBK Aprilia 125-OPEN     1'09.07     1'10.1493,8  3320 13

92,54 GUBBINI Giacomo (ITA) 213 M.C. Spoleto Aprilia 125-OPEN     1'10.49     1'10.0391,9  2913 16

88,25 CANGIANO Massimiliano (ITA) 218 M.C. TNT Viterbo Suzuki 125-OPEN     1'13.83     1'13.4387,8  2211 11

86,26 LOMBARDI Marco (ITA) 281 A.M.C. Garfagnana Aprilia 125-OPEN     1'13.99     1'15.1487,6  2010 10

84,27 BERTOLACCI Dario (ITA) 293 A.M.C. Garfagnana Aprilia 125-OPEN     1'16.06     1'17.0085,2  189 9

81,88 VIGILUCCI Marco (ITA) 283 M.C. E. Viti Volterra Aprilia 125-OPEN     1'19.73     1'19.2181,3  168 8

Partenti: 8     Partiti: 9     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Classe 250-OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

97,71 OLCESE Cristian (ITA) 369 M.C. Pro Recco Racing Yamaha 250-OPEN     1'05.66     1'06.3398,7  5025 25

95,82 TESTONI Guido (ITA) 363 M.C. Piazza S.Stefano Honda 250-OPEN     1'07.19     1'07.6396,4  4020 20

91,63 FEDERIGI Franco (ITA) 377 M.C. Egna Neumarkt Aprilia 250-OPEN     1'10.19     1'10.7792,3  3216 16

88,94 MUTTI Pierluigi (ITA) 326 M.C. Motodromo CastellettoAprilia 250-OPEN     1'11.19     1'12.9091,0  2613 13

86,15 MENICONI Lorenzo (ITA) 354 M.C. E. Viti Volterra Aprilia 250-OPEN     1'15.70     1'15.2385,6  2211 11

72,96 TESTONI Angelo (ITA) 399 M.C. Piazza S. Stefano Aprilia 250-OPEN     1'26.04     1'28.8475,3  2010 10

72,47 DE FILIPPO Alessandro (ITA) 333 M.C. True Riders Suzuki 250-OPEN     1'28.03     1'29.4673,6  189 9

NP VIGILUCCI Marco (ITA) 383 M.C. E. Viti Volterra Aprilia 250-OPEN NP NP  0NP NP

Partenti: 8     Partiti: 16     Non Partiti: 2     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 16     Esclusi: 0

Classe 600-STK
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

102,51 SULLO Carmine (ITA) 430 M.C. Badalucco Suzuki 600-STK     1'02.92     1'03.23103,0  4520 25

100,32 NARI Stefano (ITA) 477 M.C. True Riders Triumph 600-STK     1'02.12     1'04.60104,3  4125 16

100,83 LIGNITE David (ITA) 499 M.C. Firenze Kawasaki 600-STK     1'03.23     1'04.29102,5  3616 20

100,04 FRISANCO Stefano (ITA) 437 M.C. Egna Neumarkt MV Augusta 600-STK     1'05.04     1'04.8299,6  2613 13

94,15 GIORGINI Daniele (ITA) 411 M.C. Ellan Vannin Yamaha 600-STK     1'08.52     1'08.8694,6  2211 11

90,66 SERAFINI Massimiliano (ITA) 497 M.C. Val di Roggio Yamaha 600-STK     1'11.15     1'11.5591,1  2010 10

88,37 CECCONI Dario (ITA) 461 M.C. Rosignano Suzuki 600-STK     1'11.34     1'13.3790,8  179 8

89,28 MENICONI Paolo (ITA) 454 M.C. E. Viti Volterra Suzuki 600-STK     1'11.79     1'12.6890,3  178 9

86,89 ZACCARDI Simona (ITA) 459 M.C. Franco Mancini 2000Honda 600-STK     1'15.66     1'14.6685,6  147 7

NP GRASSELLI Roberto (ITA) 410 M.C. Spoleto Yamaha 600-STK NP NP  0NP NP

NP ROSSINI Paolo (ITA) 498 M.C. Fox Triumph 600-STK NP NP  0NP NP

Partenti: 11     Partiti: 25     Non Partiti: 4     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 25     Esclusi: 0

Classe NAKED
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

98,61 MANICI Stefano (ITA) 519 M.C. Ducale Triumph NAKED     1'05.74     1'05.7198,6  5025 25

97,32 MARCHELLI Riccardo (ITA) 544 M.C. Badalucco Kawasaki NAKED     1'06.22     1'06.6397,9  4020 20

97,03 BARSI Nicolò (ITA) 533 M.C. Florence Racing TeamTriumph NAKED     1'06.72     1'06.8397,1  3216 16

96,54 CIFONE Andrea (ITA) 518 M.C. Rufina Honda NAKED     1'07.29     1'07.1596,3  2613 13

95,95 GIOVANNONI Marco (ITA) 549 M.C. Egna Neumarkt Honda NAKED     1'07.38     1'07.5796,2  2211 11

91,86 BERARDO Emanuele (ITA) 565 M.C. Wafna Honda NAKED     1'09.07     1'10.5793,8  2010 10

88,97 PANCIROLI Andrea (ITA) 509 M.C. Motopantegane Triumph NAKED     1'11.88     1'12.9190,2  189 9

Partenti: 7     Partiti: 32     Non Partiti: 4     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 32     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Scarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara - CAMPIONATO ITALIANO 2 / 2

Classe 600-OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

102,71 CURINGA Francesco (ITA) 648 M.C. Badalucco Honda 600-OPEN     1'03.27     1'03.09102,4  5025 25

98,72 LANNUTTI Fabrizio (ITA) 679 M.C. Drivers Cuneo MV Augusta 600-OPEN     1'05.97     1'05.6398,2  4020 20

97,63 TAMANI Davide (ITA) 633 M.C. Varano Honda 600-OPEN     1'06.62     1'06.3697,3  3216 16

94,14 STORNIOLO Yuri (ITA) 659 M.C. Badalucco Suzuki 600-OPEN     1'08.46     1'08.8794,7  2613 13

93,55 FULIGNI Manuel (ITA) 617 M.C. Migliori Yamaha 600-OPEN     1'09.88     1'09.3492,7  2110 11

92,86 PASOLINI Renzo (ITA) 684 M.C. Como 1903 MV Augusta 600-OPEN     1'09.64     1'09.8593,0  2111 10

90,07 BRUNETTI Alessio (ITA) 639 M.C. Spoleto Honda 600-OPEN     1'10.58     1'12.0191,8  189 9

87,88 ROVELLI Nicholas (ITA) 621 M.C. Oggiono Ducati 600-OPEN     1'11.33     1'13.7890,8  168 8

85,39 CRIVELLARI John (ITA) 647 M.C. Badalucco Honda 600-OPEN     1'13.50     1'15.9388,2  147 7

Partenti: 9     Partiti: 41     Non Partiti: 4     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 41     Esclusi: 0

Classe S-MOTO
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

97,31 MOSERITI Alberto (ITA) 790 M.C. Motodromo CastellettoYamaha S-MOTO     1'05.20     1'06.6399,4  5025 25

96,92 BENTIVOGLIO Niccolò (ITA) 705 M.C. Trento Honda S-MOTO     1'06.62     1'06.8797,3  4020 20

96,13 VOLPE Fabio (ITA) 727 M.C. Condor Subbiano Aprilia S-MOTO     1'07.32     1'07.4196,3  3216 16

92,14 PONZELLINI Alexander (ITA) 747 M.C. Badalucco Honda S-MOTO     1'09.73     1'10.3492,9  2613 13

91,25 RICCI Marco (ITA) 756 M.C. Carrara SBK KTM S-MOTO     1'11.40     1'11.0290,8  2211 11

91,26 SALVIONI Emanuele (ITA) 730 M.C. E.S. Race Honda S-MOTO     1'11.72     1'11.0990,4  2010 10

81,37 BUZZETTI Fabio (ITA) 775 M.C. Galliano Honda S-MOTO     1'18.08     1'19.7383,0  189 9

87,8EX VALENTINI Pierluigi (ITA) 751 M.C. Pegaso Yamaha S-MOTO NP EX  0NP EX

83,3EX POLIDORI Alessio (ITA) 711 M.C. Firenze Yamaha S-MOTO EX EX86,6  0EX EX

Partenti: 9     Partiti: 50     Non Partiti: 4     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 48     Esclusi: 2

Classe 1000-OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

102,41 BONETTI Stefano (ITA) 816 M.C. Badalucco Kawasaki 1000-OPEN     1'02.88     1'03.26103,1  5025 25

101,62 LOMBARDI Daniele (ITA) 888 M.C. Lucca Honda 1000-OPEN     1'03.05     1'03.76102,8  4020 20

97,03 GIOVANNONI Marco (ITA) 849 M.C. Egna Neumarkt Ducati 1000-OPEN     1'06.51     1'06.7997,4  3216 16

94,84 MOSERITI Alberto (ITA) 890 M.C. Motodromo CastellettoYamaha 1000-OPEN     1'07.55     1'08.3695,9  2613 13

91,85 LONCAO Aleksandr (ITA) 813 A.M.F. Fiorentina Benelli 1000-OPEN     1'10.31     1'10.5692,2  2110 11

6 CIULLO Mario Christian (ITA) 817 M.C. Firenze Suzuki 1000-OPEN     1'08.30 NP94,9  1111 NP

Partenti: 6     Partiti: 56     Non Partiti: 4     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 54     Esclusi: 2

Classe SIDECAR
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

94,41 BARBI - Doratori (ITA) 903 A.M.C. Garfagnana LCR Suzuki SIDECAR     1'25.18     1'08.6876,1  5025 25

74,42 ZECCHI - Zecchi (ITA) 998 M.C. True Riders Donaska Suzuki SIDECAR     1'38.17     1'27.1066,0  4020 20

NP MANFREDI - Padoan (ITA) 917 M.C. Massa Sgassa Donaska Suzuki SIDECAR NP NP  0NP NP

Partenti: 3     Partiti: 58     Non Partiti: 5     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 56     Esclusi: 2

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Esposta Ore............... D.S.C.: CAPPELLINI Stefano Direttore Gara: MONACHINO SebastianoScarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

EPOCA

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.800 m

GR-5      EPOCA-175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  258 FINELLI Gianni (ITA) M.C. Massa Sgassa Morini  25     1'17.03 84,1Finelli Gianni

2  331 DOLFI Mario (ITA) M.C. Perla del Tirreno Morini  20     1'19.27        2.24 81,7Dolfi Mario

3  357 MARCHETTI Paolo (ITA) M.C. Perla del Tirreno Morini  16     1'25.76        8.73 75,6Marchetti Paolo

4  392 ASCARI Alessio (ITA) M.C. Reggiano Morini  13     1'29.00       11.97 72,8Ascari Alessio

NP  77 ADAMI Luciano (ITA) A.M.C. Garfagnana Motogori ReplicaAdami Luciano

Partenti: 5     Partiti: 4     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

GR-5      EPOCA-250
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  13 LONCAO Alexander (ITA) A.M.F. Fiorentina Benelli  25     1'18.05 83,0Loncao Alexander

2  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) A.M.C. Garfagnana Honda  20     1'18.72        0.67 82,3Lombardi Giovanni

3  2 BURLANDO Giovanni (ITA) M.C. Rustia Ducati  16     1'20.40        2.35 80,6Burlando Giovanni

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

GR-5      CLASS-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  664 TOGNACCINI Morando (ITA) M.C. Vinci Honda  25     1'16.31 84,9Tognaccini Morando

2  512 RICCI Umberto (ITA) M.C. Massa Sgassa Ducati  20     1'16.86        0.55 84,3Ricci Umberto

3  567 CONVALLE Eugenio (ITA) M.C. Massa Sgassa Honda  16     1'17.53        1.22 83,6Convalle Eugenio

4  644 ZOFFREA Armando (ITA) M.C. Perla del Tirreno Morini  13     1'19.25        2.94 81,8Zoffrea Armando

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

GR-5      VINTAGE-83
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  990 LEONCINI Carlo (ITA) M.C. Castelfiorentino Ducati  25     1'10.70 91,7Leoncini Carlo

2  381 BENINI Enrico (ITA) M.C. Pistoia Suzuki  20     1'13.35        2.65 88,3Benini Enrico

3  692 ASCARI Alessio (ITA) M.C. Reggiano Morini  16     1'22.63       11.93 78,4Ascari Alessio

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Esposta Ore............... D.S.C.: CAPPELLINI Stefano Direttore Gara: MONACHINO SebastianoScarperia (FI)



SCARPERIA - GIOGO

EPOCA

Classifica di Gruppo - Gara 1Lunghezza 1.800 m

GRUPPO4
Pos DistaccoTempo/PuntiClasseMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  12 MOSNA Sergio (ITA) M.C. Trento Benelli GRUPPO4-     1'20.15 80,8Mosna Sergio

2  25 BALDESSARI Alessandro (ITA) M.C. Trento Aspes GRUPPO4-     1'21.31        1.16 79,7Baldessari Alessandro

3  7 FACCHINELLI Alberto (ITA) M.C. Trento Minarelli GRUPPO4-     1'21.49        1.34 79,5Facchinelli Alberto

4  17 CIURLETTI Giorgio (ITA) M.C. Trento Aspes GRUPPO4-     1'25.66        5.51 75,6Ciurletti Giorgio

5  980 GOMBI Paride (ITA) M.C. Reggiano Ducati GRUPPO4-     1'27.53        7.38 74,0Gombi Paride

6  62 TORRE Ferruccio (ITA) M.C. Perla del Tirreno Ducati GRUPPO4-     1'28.79        8.64 73,0Torre Ferruccio

7  24 TARABELLA Osvaldo (ITA) M.C. Perla del Tirreno Tarabella GRUPPO4-     1'30.99       10.84 71,2Tarabella Osvaldo

8  28 LISI Massimo (ITA) M.C. Pegaso Minarelli GRUPPO4-     1'33.58       13.43 69,2Lisi Massimo

9  58 TRAFELI Danilo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Moto Guzzi GRUPPO4-     1'35.92       15.77 67,6Trafeli Danilo

10  55 DALMONEGO Maurizio (ITA) M.C. Trento Minarelli GRUPPO4-     1'36.75       16.60 67,0Dalmonego Maurizio

11  53 AIROLA Nicolao (ITA) M.C. Centauro Club Ducati GRUPPO4-     1'38.77       18.62 65,6Airola Nicolao

12  59 GHELARDINI Piero (ITA) M.C. E. Viti Volterra Morini GRUPPO4-     1'40.51       20.36 64,5Ghelardini Piero

13  56 VALER Renato (ITA) M.C. Trento Benelli GRUPPO4-     1'45.26       25.11 61,6Valer Renato

14  71 FABBRI Cesare (ITA) M.C. Nizza Morini GRUPPO4-     2'05.33       45.18 51,7Fabbri Cesare

NP  10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) M.C. Ferentino Minarelli GRUPPO4-Giuffrida Luigi

NP  80 BONADIMAN Giorgia (ITA) M.C. Epoca Giulietta e Romeo Minarelli GRUPPO4-Bonadiman Giorgia

NP  338 POLI Roberto (ITA) M.C. Pegaso Benelli GRUPPO4-Poli Roberto

Partenti: 17     Partiti: 14     Non Partiti: 3     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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SCARPERIA - GIOGO

EPOCA

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.800 m

GR-5      EPOCA-175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  258 FINELLI Gianni (ITA) M.C. Massa Sgassa Morini  25     1'17.41 83,7Finelli Gianni

2  392 ASCARI Alessio (ITA) M.C. Reggiano Morini  20     1'25.33        7.92 75,9Ascari Alessio

3  357 MARCHETTI Paolo (ITA) M.C. Perla del Tirreno Morini  16     1'27.17        9.76 74,3Marchetti Paolo

RIT  331 DOLFI Mario (ITA) M.C. Perla del Tirreno MoriniDolfi Mario

NP  77 ADAMI Luciano (ITA) A.M.C. Garfagnana Motogori ReplicaAdami Luciano

Partenti: 5     Partiti: 4     Non Partiti: 1     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

GR-5      EPOCA-250
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  13 LONCAO Alexander (ITA) A.M.F. Fiorentina Benelli  25     1'18.44 82,6Loncao Alexander

2  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) A.M.C. Garfagnana Honda  20     1'20.29        1.85 80,7Lombardi Giovanni

3  2 BURLANDO Giovanni (ITA) M.C. Rustia Ducati  16     1'20.60        2.16 80,4Burlando Giovanni

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

GR-5      CLASS-4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  664 TOGNACCINI Morando (ITA) M.C. Vinci Honda  25     1'15.62 85,7Tognaccini Morando

2  512 RICCI Umberto (ITA) M.C. Massa Sgassa Ducati  20     1'16.36        0.74 84,9Ricci Umberto

3  567 CONVALLE Eugenio (ITA) M.C. Massa Sgassa Honda  16     1'16.82        1.20 84,4Convalle Eugenio

4  644 ZOFFREA Armando (ITA) M.C. Perla del Tirreno Morini  13     1'20.67        5.05 80,3Zoffrea Armando

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

GR-5      VINTAGE-83
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  990 LEONCINI Carlo (ITA) M.C. Castelfiorentino Ducati  25     1'13.98 87,6Leoncini Carlo

2  381 BENINI Enrico (ITA) M.C. Pistoia Suzuki  20     1'14.50        0.52 87,0Benini Enrico

3  692 ASCARI Alessio (ITA) M.C. Reggiano Morini  16     1'21.47        7.49 79,5Ascari Alessio

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

27/09/2015 Esposta Ore............... D.S.C.: CAPPELLINI Stefano Direttore Gara: MONACHINO SebastianoScarperia (FI)



Pos. No. Conduttore Motoclub Moto
Tempo 

Qualifica
Tempo G1 Diff.G1 Tempo G2 Diff.G2 Totale

1 12 MOSNA Sergio M.C. Trento Benelli 1'20,37 1'20,15 0'00,22 1'20,73 0'00,36 0'00,58

2 28 LISI Massimo M.C. Pegaso Minarelli 1'34,09 1'33,58 0'00,51 1'33,72 0'00,37 0'00,88

3 25 BALDESSARI A. M.C. Trento Aspes 1'21,28 1'21,31 0'00,03 1'22,17 0'00,89 0'00,92

4 7 FACCHINELLI Alberto M.C. Trento Minarelli 1'21,90 1'21,49 0'00,41 1'22,57 0'00,67 0'01,08

5 980 GOMBI Paride M.C. Reggiano Ducati 1'27,72 1'27,53 0'00,19 1'28,89 0'01,17 0'01,36

6 17 CIURLETTI Giorgio M.C. Trento Aspes 1'26,80 1'25,66 0'01,14 1'26,51 0'00,29 0'01,43

7 24 TARABELLA Osvaldo M.C. Perla del Tirreno Tarabella 1'32,26 1'30,99 0'01,27 1'32,07 0'00,19 0'01,46

8 59 GHELARDINI Piero M.C. E. Viti Volterra Morini 1'40,42 1'40,51 0'00,09 1'42,43 0'02,01 0'02,10

9 58 TRAFELI Danilo M.C. E. Viti Volterra Benelli 1'33,88 1'35,92 0'02,04 1'33,75 0'00,13 0'02,17

10 55 DALMONEGO Maurizio M.C. Trento Minarelli 1'38,54 1'36,75 0'01,79 1'40,35 0'01,81 0'03,60

11 62 TORRE Ferruccio M.C. Perla del Tirreno Ducati 1'26,87 1'28,79 0'01,92 1'28,87 0'02,00 0'03,92

12 56 VALER Renato M.C. Trento Benelli 1'43,91 1'45,26 0'01,35 1'46,93 0'03,02 0'04,37

13 53 AIROLA Nicolao M.C. Centauro Club Ducati 1'36,81 1'38,77 0'01,96 1'39,59 0'02,78 0'04,74

14 71 FABBRI Cesare M.C. Nizza Morini 2'05,28 2'05,33 0'00,05 2'10,99 0'05,71 0'05,76

15 10 GIUFFRIDA Luigi M.C. 2000 Ferentino Minarelli NP NP NP NP NP NP

16 80 BONADIMAN Giorgia M.C. Giulietta e R. Minarelli NP NP NP NP NP NP

17 338 POLI Roberto M.C. Pegaso Benelli NP NP NP NP NP NP

D.S.Cronometraggio: CAPPELLINI Stefano

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Iª SCARPERIA - GIOCO
Campionato Italiano Velocità in Salita Moto
Classifica Finale - Classe Gr.4 - Epoca/Classiche

27/09/2015 Scarperia (FI) Il Direttore di Gara: MONACHINO Sebastiano

Partenti:17      Partiti:14    Non Partiti: 3    Ritirati:0     Non Classificati:0     Classificati:14     Esclusi:0 





SCARPERIA - GIOGO

EPOCA

Classifica di Classe - Gara

GR-5      EPOCA-175
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

83,71 FINELLI Gianni (ITA) 258 M.C. Massa Sgassa Morini GR-5-EPOCA-175    1'17.03     1'17.4184,1  5025 25

75,92 ASCARI Alessio (ITA) 392 M.C. Reggiano Morini GR-5-EPOCA-175    1'29.00     1'25.3372,8  3313 20

74,33 MARCHETTI Paolo (ITA) 357 M.C. Perla del Tirreno Morini GR-5-EPOCA-175    1'25.76     1'27.1775,6  3216 16

4 DOLFI Mario (ITA) 331 M.C. Perla del Tirreno Morini GR-5-EPOCA-175    1'19.27 RIT81,7  2020 RIT

NP ADAMI Luciano (ITA) 77 A.M.C. Garfagnana Motogori Replica GR-5-EPOCA-175 NP NP  0NP NP

Partenti: 5     Partiti: 4     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

GR-5      EPOCA-250
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

82,61 LONCAO Alexander (ITA) 13 A.M.F. Fiorentina Benelli GR-5-EPOCA-250    1'18.05     1'18.4483,0  5025 25

80,72 LOMBARDI Giovanni (ITA) 311 A.M.C. Garfagnana Honda GR-5-EPOCA-250    1'18.72     1'20.2982,3  4020 20

80,43 BURLANDO Giovanni (ITA) 2 M.C. Rustia Ducati GR-5-EPOCA-250    1'20.40     1'20.6080,6  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 7     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

GR-5      CLASS-4T
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

85,71 TOGNACCINI Morando (ITA) 664 M.C. Vinci Honda GR-5-CLASS-4T    1'16.31     1'15.6284,9  5025 25

84,92 RICCI Umberto (ITA) 512 M.C. Massa Sgassa Ducati GR-5-CLASS-4T    1'16.86     1'16.3684,3  4020 20

84,43 CONVALLE Eugenio (ITA) 567 M.C. Massa Sgassa Honda GR-5-CLASS-4T    1'17.53     1'16.8283,6  3216 16

80,34 ZOFFREA Armando (ITA) 644 M.C. Perla del Tirreno Morini GR-5-CLASS-4T    1'19.25     1'20.6781,8  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 11     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

GR-5      VINTAGE-83
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

87,61 LEONCINI Carlo (ITA) 990 M.C. Castelfiorentino Ducati GR-5-VINTAGE-83    1'10.70     1'13.9891,7  5025 25

87,02 BENINI Enrico (ITA) 381 M.C. Pistoia Suzuki GR-5-VINTAGE-83    1'13.35     1'14.5088,3  4020 20

79,53 ASCARI Alessio (ITA) 692 M.C. Reggiano Morini GR-5-VINTAGE-83    1'22.63     1'21.4778,4  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 14     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0
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SCARPERIA - GIOGO

CRONO CLIMBER

Elenco Tempi - Gara 1Lunghezza 1.800 m

Tempo/PuntiClasseMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

 27 PRIVITERA Simone (ITA) M.C. True Riders Ducati 1000-OPEN     1'23.56 77,5Privitera Simone

 81 CIULLO Mario Christian (ITA) M.C. Firenze Suzuki 1000-OPEN     1'08.05 95,2Ciullo Mario Christian

 237 STORI Luca (ITA) M.C. Follonica Honda 125-OPEN     1'18.74 82,3Stori Luca

 289 FARALDO Francesco (ITA) M.C. Nico Martinelli Yamaha MOTO3     1'21.16 79,8Faraldo Francesco

 298 CANGIANO Massimiliano (ITA) M.C. TNT Viterbo Suzuki 125-OPEN     1'14.15 87,4Cangiano Massimiliano

 328 MUTTI Pierluigi (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Aprilia 250-OPEN     1'10.73 91,6Mutti Pierluigi

 356 MENICONI Lorenzo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia 250-OPEN     1'17.48 83,6Meniconi Lorenzo

 412 BRANDO Fabio (ITA) M.C. Speed UP Suzuki 600-STK     1'26.52 74,9Brando Fabio

 417 FULIGNI Manuel (ITA) M.C. Migliori Yamaha 600-STK     1'10.79 91,5Fuligni Manuel

 471 NARI Stefano (ITA) M.C. True Riders Triumph 600-STK     1'03.83 101,5Nari Stefano

 485 ZANIN Andrea (ITA) M.C. True Riders Honda 600-STK     1'17.39 83,7Zanin Andrea

 490 MARTINI Massimo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Ducati 600-STK     1'21.85 79,2Martini Massimo

 500 PANCIROLI Andrea (ITA) M.C. Motopantegane Triumph NAKED     1'14.19 87,3Panciroli Andrea

 508 CIFONE Andrea (ITA) M.C. Rufina Honda NAKED     1'07.54 95,9Cifone Andrea

 564 ANGIOLINI Leonardo (ITA) M.C. Montepulciano Suzuki NAKED     1'18.16 82,9Angiolini Leonardo

 612 BRANDO Fabio (ITA) M.C. Speed UP Suzuki 600-OPEN     1'26.04 75,3Brando Fabio

 690 MARTINI Massimo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Ducati 600-OPEN     1'22.39 78,7Martini Massimo

 712 TRIVELLA Luca (ITA) M.C. Bergamo Aprilia S-MOTO     1'07.43 96,1Trivella Luca

 733 VIGNOLI Mattia (ITA) M.C. Pegaso Honda S-MOTO     1'13.03 88,7Vignoli Mattia

 776 BUZZETTI Fabio (ITA) M.C. Galliano Honda S-MOTO     1'17.54 83,6Buzzetti Fabio

 825 ALLERA Paolo (ITA) M.C. Firenze Yamaha 1000-OPEN     1'20.48 80,5Allera Paolo

 977 MANFREDI - Francesconi (ITA) M.C. Massa Sgassa Suzuki SIDECAR RITManfredi-Francesconi
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SCARPERIA - GIOGO

CRONO CLIMBER

Elenco Tempi - Gara 2Lunghezza 1.800 m

Tempo/PuntiClasseMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

 27 PRIVITERA Simone (ITA) M.C. True Riders Ducati 1000-OPEN     1'22.24 78,8Privitera Simone

 81 CIULLO Mario Christian (ITA) M.C. Firenze Suzuki 1000-OPEN RITCiullo Mario Christian

 237 STORI Luca (ITA) M.C. Follonica Honda 125-OPEN     1'17.76 83,3Stori Luca

 289 FARALDO Francesco (ITA) M.C. Nico Martinelli Yamaha MOTO3     1'22.71 78,3Faraldo Francesco

 298 CANGIANO Massimiliano (ITA) M.C. TNT Viterbo Suzuki 125-OPEN     1'14.31 87,2Cangiano Massimiliano

 328 MUTTI Pierluigi (ITA) M.C. Motodromo Castelletto Aprilia 250-OPEN RITMutti Pierluigi

 356 MENICONI Lorenzo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Aprilia 250-OPEN     1'26.29 75,1Meniconi Lorenzo

 412 BRANDO Fabio (ITA) M.C. Speed UP Suzuki 600-STK     1'24.68 76,5Brando Fabio

 417 FULIGNI Manuel (ITA) M.C. Migliori Yamaha 600-STK     1'11.05 91,2Fuligni Manuel

 471 NARI Stefano (ITA) M.C. True Riders Triumph 600-STK     1'16.93 84,2Nari Stefano

 485 ZANIN Andrea (ITA) M.C. True Riders Honda 600-STK     1'17.78 83,3Zanin Andrea

 490 MARTINI Massimo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Ducati 600-STK     1'23.92 77,2Martini Massimo

 500 PANCIROLI Andrea (ITA) M.C. Motopantegane Triumph NAKED     1'15.89 85,4Panciroli Andrea

 508 CIFONE Andrea (ITA) M.C. Rufina Honda NAKED     1'09.28 93,5Cifone Andrea

 564 ANGIOLINI Leonardo (ITA) M.C. Montepulciano Suzuki NAKED     1'16.60 84,6Angiolini Leonardo

 612 BRANDO Fabio (ITA) M.C. Speed UP Suzuki 600-OPEN     1'24.03 77,1Brando Fabio

 690 MARTINI Massimo (ITA) M.C. E. Viti Volterra Ducati 600-OPEN     1'21.20 79,8Martini Massimo

 712 TRIVELLA Luca (ITA) M.C. Bergamo Aprilia S-MOTO     1'07.53 96,0Trivella Luca

 733 VIGNOLI Mattia (ITA) M.C. Pegaso Honda S-MOTO     1'12.48 89,4Vignoli Mattia

 776 BUZZETTI Fabio (ITA) M.C. Galliano Honda S-MOTO     1'17.42 83,7Buzzetti Fabio

 825 ALLERA Paolo (ITA) M.C. Firenze Yamaha 1000-OPEN     1'20.96 80,0Allera Paolo

 977 MANFREDI - Francesconi (ITA) M.C. Massa Sgassa Suzuki SIDECAR NPManfredi-Francesconi

 999 LIGNITE - Storniolo (ITA) M.C. Gentlemen's LCR Suzuki SIDECAR NPLignite - Storniolo
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Pos. No. Conduttore Motoclub Moto
Tempo 

Qualifica
Tempo G1 Diff.G1 Tempo G2 Diff.G2 Totale

1 712 Trivella Luca M.C. Bergamo Aprilia 1'07,59 1'07,43 0'00,16 1'07,53 0'00,06 0'00,22

2 417 Fuligni Manuel M.C. Migliori Yamaha 1'10,89 1'10,79 0'00,10 1'11,05 0'00,16 0'00,26

3 485 Zanin Andrea M.C. True Riders Honda 1'17,36 1'17,39 0'00,03 1'17,78 0'00,42 0'00,45

4 825 Allera Paolo M.C. Firenze Yamaha 1'20,42 1'20,48 0'00,06 1'20,96 0'00,54 0'00,60

5 776 Buzzetti Fabio M.C. Galliano Honda 1'17,16 1'17,54 0'00,38 1'17,42 0'00,26 0'00,64

6 237 Stori Luca M.C. Follonica Honda 1'17,79 1'18,74 0'00,95 1'17,76 0'00,03 0'00,98

7 733 Vignoli Mattia M.C. Pegaso Honda 1'13,47 1'13,03 0'00,44 1'12,48 0'00,99 0'01,43

8 289 Feraldo Francesco M.C. Nico Martinelli Yamaha 1'22,50 1'21,16 0'01,34 1'22,71 0'00,21 0'01,55

9 564 Angiolini Leonardo M.C. Montepulciano Suzuki 1'17,44 1'18,16 0'00,72 1'16,60 0'00,84 0'01,56

10 500 Panciroli Andrea M.C. Motopantegane Triumph 1'15,81 1'14,19 0'01,62 1'15,89 0'00,08 0'01,70

11 508 Cifone Andrea M.C. Rufina Honda 1'08,07 1'07,54 0'00,53 1'09,28 0'01,21 0'01,74

12 412 Brando Fabio M.C. Speed UP Suzuki 1'25,41 1'26,52 0'01,11 1'24,68 0'00,73 0'01,84

13 612 Brando Fabio M.C. Speed UP Suzuki 1'25,75 1'26,04 0'00,29 1'24,03 0'01,72 0'02,01

14 27 Rinascero Simone M.C. True Riders Ducati 1'24,22 1'23,56 0'00,66 1'22,24 0'01,98 0'02,64

15 298 Cangiano Massimiliano M.C. TNT Viterbo Suzuki 1'15,74 1'14,15 0'01,59 1'14,31 0'01,43 0'03,02

16 690 Martini Massimo M.C. E. Viti Volterra Ducati 1'24,81 1'22,39 0'02,42 1'21,20 0'03,61 0'06,03

17 490 Martini Massimo M.C. E. Viti Volterra Ducati 1'26,13 1'21,85 0'04,28 1'23,92 0'02,21 0'06,49

18 356 Meniconi Lorenzo M.C. E. Viti Volterra Aprilia 1'17,59 1'17,48 0'00,11 1'26,29 0'08,70 0'08,81

19 471 Nari Stefano M.C. True Riders Triumph 1'03,79 1'03,83 0'00,04 1'16,93 0'13,14 0'13,18

20 81 Ciullo Mario Christian M.C. Firenze Suzuki 1'08,47 1'08,05 0'00,42 RIT RIT *

21 328 Mutti Pierluigi M.C. Motodromo C. Aprilia 1'12,71 1'10,73 0'01,98 RIT RIT *

22 977 Manfredi - Francesconi M.C. Massa Sgassa Suzuki 1'15,94 RIT RIT NP NP NC

23 999 Lignite - Storniolo M.C. Gentlemen's LCR Suzuki 1'18,58 NP NP NP NP NC

D.S.Cronometraggio: CAPPELLINI Stefano

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Iª SCARPERIA - GIOCO
Campionato Italiano Velocità in Salita Moto

Classifica Finale - Crono Climber

27/09/2015 Scarperia (FI) Il Direttore di Gara: MONACHINO Sebastiano

* = Effettuata una sola gara

Partenti:23      Partiti:21      Non Partiti: 2    Ritirati:2     Non Classificati:0     Classificati:29     Esclusi:0 




